



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 18/09/2020 a 18/09/2020

NF: 9035 Emissao: 18/09/2020 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 498,75

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14951	COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 100 UND	125,00	PCT	3,99	498,75

NF: 9034 Emissao: 18/09/2020 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 124,45

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10152	PIRULITO SORTIDO 800GR	5,00	PCT	12,99	64,95
2	17244	BALA MACIA SORTIDAS 1 KG	5,00	PCT	11,90	59,50

NF: 9033 Emissao: 18/09/2020 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 139,68

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12269	EXTENÇÃO AVILA 5 MTS	2,00	UND	39,90	79,80
2	17245	AVENTAL DE COZINHA CASA E COPA	2,00	UND	9,98	19,96
3	17246	PANO DE PRATO CASA E COPA	8,00	UND	4,99	39,92

NF: 9032 Emissao: 18/09/2020 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 699,94

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1193	CEBOLA CEASA	4,00	KG	4,99	19,96
2	10768	REPOLHO BRANCO CEASA	5,00	KG	3,98	19,90
3	12061	MILHO VERDE 200G	10,00	UND	1,98	19,80
4	12945	LARANJA KG	10,00	KG	2,98	29,80
5	14878	MELANCIA CEASA	10,00	KG	1,99	19,90
6	15045	OLEO DE SOJA 900ML	10,00	UND	4,29	42,90
7	15956	FEIJAO CARIOCA 1 KG	10,00	PCT	6,98	69,80
8	16799	TOMATE CEASA KG	6,00	KG	4,90	29,40
9	16800	APRESUNTADO AURORA KG	6,00	KG	15,98	95,88
10	16926	COXAO MOLE	10,00	KG	24,88	248,80
11	17247	FARINHA DE MILHO EM FOCO 500G	10,00	UND	2,97	29,70
12	17248	SUCUO PRONTO DA FRUTA NUTRINECTA CX C/ 1 LT	15,00	UND	4,94	74,10

NF: 9031 Emissao: 18/09/2020 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 2.387,44

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	586	PANO DE CHAO CASA ALVEJADO	13,00	UND	5,99	77,87
2	10301	TOALHA BRANCA CASA E COPA 70X140	2,00	UND	19,99	39,98
3	11149	RASTELO DE PLASTICO	10,00	UND	14,88	148,80
4	11736	TOALHA DE ROSTO BRANCA 50X80 CASA E COPA	10,00	UND	9,99	99,90
5	12937	DESINFETANTE 2LT	72,00	LT	4,99	359,28
6	14421	PAPEL TOALHA 2 UND 100 FLS	60,00	PC	9,48	568,80
7	14844	SABAO EM PÓ 500GR	48,00	UND	4,85	232,80
8	14845	AGUA SANITARIA 1LT	96,00	UND	1,92	184,32
9	14933	AMACIANTE 2LT URCA	12,00	CX	6,97	83,64
10	15095	RODO MADEIRA 60CM	15,00	UND	14,80	222,00
11	15740	FLANELA CASA COPA BRANCA 28X38	20,00	UND	3,98	79,60



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 18/09/2020 a 18/09/2020

12	17249 SACO DE LIXO REFORÇADO 200L	37,00 UND	7,85	290,45
----	-----------------------------------	-----------	------	--------

NF: 9030 Emissao: 18/09/2020 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 522,11

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13355	BISCOITO DOCE ROSQUINHA 800G	10,00	PCT	7,89	78,90
2	15588	PEITO FRANGO	5,00	KG	10,99	54,95
3	15589	COXA SOBRE COXA	5,00	KG	8,98	44,90
4	16512	PESSEGO KG	2,00	KG	29,99	59,98
5	17250	BACON DEFUMADO AURORA	2,00	UND	21,99	43,98
6	17251	BOMBONS TIPO BOLO PCT 1 KG C/ 48 UND SONHO DE VALE	6,00	PCT	39,90	239,40
					TOTAL	4.372,37